
MUNICÍPIO: NOVA BELEM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

15 mai 2023 10:32

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  0.00 691.22 691.22
0.00 0.00 691.22

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  0.00 1.021.08 1.021.08
0.00 0.00 1.021.08

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS17 17  22.00 22.00 44.00
0.00 0.00 44.00

INSS - CAMARA MUNICIPAL20 20  7.951.45 3.288.15 11.239.60
0.00 0.00 11.239.60

EMPRESTIMO CEF - CAMARA21 21  0.00 6.680.38 6.680.38
0.00 0.00 6.680.38

IRRF - CÂMARA67 67  2.120.82 0.00 2.120.82
0.00 0.00 2.120.82

EMPRESTIMO CONSIGNADO B. BRASIL S.A.76 76  2.285.77 760.39 3.046.16
0.00 0.00 3.046.16

CAMARA MUNICIPAL A CONCEDER77 77  130.710.92 82.946.24 213.657.16
0.00 0.00 213.657.16

RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS79 79  3.72 18.61 22.33
0.00 0.00 22.33

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
143.094.68 95.428.07 238.522.75
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

143.094.68
0.00

0.00
0.00

0.00

143.094.68

95.428.07
0.00

0.00
20.709.39

20.709.39

116.137.46

238.522.75
0.00

0.00
0.00

0.00

238.522.75

MASCARINO HONORATO GOMES
CPF: 102.926.856-88

ORDENADOR

TR ASSESSORIA PUBLICA
CRC: 6788
CONTADOR
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